Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
808050P-
Sats med spärrskruvmejsel med
pistolgrepp, för 1/4” bits – 25 delar
PRODUKTINFORMATION
• Sats med bitsspärrskruvmejsel med pistolgrepp
och spärringnycklar, 25 delar
• Innehåll: Bitsspärrskruvmejsel med pistolgrepp,
19 bits, 3 spärringnycklar, 1 hylsadapter och en
bitsadapter
• 6 st 25 mm bits med 1/4” fäste i skruvmejselns
bitsförvaring: PH1, PH2, PZ1, PZ2, spår 4,5 och
5,5 mm
• 13 st 25 mm bits med 1/4”-fäste i 2
bitshållarblock av plast PH 3, PZ3, spår 6,5 mm,
insex 3, 4, 5, Torx T10, T15, T20, T25, T27, T30,
T40
• 3 st spärringnycklar: 8 x 10 - 9 x 11 mm, 12 x 14
- 13 x 15 mm och 16 x 17 - 18 x 19 mm
• 1 st 1/4”x1/4” hylsadapter
• 1 st bitsadapter för 1/4”, 10 mm
• 1 bitsspärrskruvmejsel med pistolgrepp
• Trekomponentshandtag med mönstrad yta för
maximal kraftöverföring med minsta ansträngning
• Delat handtag som kan vinklas i 30° vid behov av
högre vridmoment
• Två sätt att vinkla handtaget kan vara
användbart i trånga utrymmen
• Låses vid 180° för rakt skaft
• Skruvmejselns spärrfunktion med 48 tänder för
smidig gång
• Riktningsväljare med enhandsmanövrering, för
höger- och vänsterdragning samt låst läge
• Bitsspärrskruvmejseln har magnetisk bitshållare
• Formsprutad plastlåda med rundade hörn
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
PRODUKTATTRIBUT
Produkt
808050P-25 25 70 x 158 x 285 mm 1400 g
FAST INNEHÅLL
8-11 mm spärringnyckel, förkromad
- 151 mm
S4RM-8-11
12-15 mm spärringnyckel,
förkromad - 191 mm
S4RM-12-15
16-19 mm spärringnyckel,
förkromad - 230 mm
S4RM-16-19
Spärrskruvmejsel med pistolgrepp
för 1/4" bits, 135 mm
808050P
13 mm x 10 mm bitsadapter för
spärrnyckel
1RMA-13-10-BIT